Ο αιτών την αποζημίωση και ιδιοκτήτης του προαναφερθέντος οχήματος κος Κούνδουρος Χρήστος έχει 
προσκομίσει όλα τα απαραίτητα αποδεικτικά για την ικανοποίηση αυτής. 
Συνεπώς εισηγούμαστε να γίνει δεκτή εν όλω η από 13.01.2025 αίτησή του για αποζημίωση συνολικού ύψους 
πεντακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ (554,00€) για την βλάβη την οποία υπέστη το όχημα (ΙΧ) του αιτούντος στο 
κάτω μέρος του,σύμφωνα και με την προσκομισθείσα φορολογική απόδειξη και το συνημμένο αναλυτικό έγγραφο 
του επισκευαστή(430€ για ανταλλακτικά και 124€ για εργασία). 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

[...]

‘έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και 
ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

Εγκρίνει την αιτούμενη αποζημίωση υλικών ζημιών οχήματος και την καταβολή ποσού  
συνολικού ύψους πεντακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ (554,00€) στον κ. Κούνδουρο 
Χρήστο, για τους λόγους που αναφέρονται στην αριθμ. πρωτ. 51596/75/04-03-2025 σχετική 
εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας ΠΚΜ. 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 261 /2025 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής